05/01/2023 10:54 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=983209

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=983209 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA Nº 10 / 2022 - DCNP (11.62)

Nº do Protocolo: 23062.050567/2022-11
Nepomuceno-MG, 30 de setembro de 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais, estatutárias
e regimentais:
RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão Eleitoral Local, responsável por conduzir os processos
eleitorais no âmbito do Campus Nepomuceno.
Membros Titulares
Segmento Docente: Ítalo Arthur João Wilson Silva Meireles
Segmento Técnico Administrativo: João Paulo de Lima Mendonça
Segmento Discente: Cláudio Henrique Porto Lima ? matrícula 20213009495

Membros Suplentes
Segmento Docente: Marco Aurélio Costa Pontes
Segmento Técnico Administrativo: Anelise Lima de Abreu Dessimoni
Segmento Discente: Leandro da Cruz ? matrícula 20192011047
Parágrafo único: A presidência da Comissão ficará a cargo do Técnico
Administrativo João Paulo de Lima Mendonça.

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na presente data e terá validade até 30/09/2023.

(Assinado digitalmente em 30/09/2022 16:10 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DIRETOR - TITULAR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
10, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/09/2022 e o código de verificação: 49dc5674cb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf